DELPHIN PALACE HOTEL *****
ANTALYA
STANDARDNA SOBA POGLED KOPNO (STANDARD)

17.06

ULTRA ALL INCLUSIVE 7 nocenja 8 dana

ADULT 1437
1. DETE 10 - 15 GODINA 877
1. DETE 2 - 10 GODINA 267
2. DETE 2 - 15 GODINA 877
3. ODRASLA OSOBA 1097
JEDNOKREVETNA 2007

DELPHIN PALACE HOTEL *****
ANTALYA
STANDARDNA SOBA DELIMICNI POGLED MORE (STANDARD SIDE SEA VIEW)

17.06

ULTRA ALL INCLUSIVE 7 nocenja 8 dana

ADULT 1447
1. DETE 10 - 15 GODINA 887
1. DETE 2 - 10 GODINA 267
2. DETE 2 - 15 GODINA 887
3. ODRASLA OSOBA 1107
JEDNOKREVETNA 2027

DELPHIN PALACE HOTEL *****
ANTALYA



STANDARDNA SOBA POGLED MORE (SEA VIEW)

ULTRA ALL INCLUSIVE 7 nocenja 8 dana

ADULT

1. DETE 10 - 15 GODINA
1. DETE 2 - 10 GODINA
2. DETE 2 - 15 GODINA
3. ODRASLA OSOBA
JEDNOKREVETNA

DELPHIN PALACE HOTEL *****
ANTALYA
PORODICNA SOBA (FAMILY ROOM )

ULTRA ALL INCLUSIVE 7 nocenja 8 dana

ADULT

1. DETE 2-15 GODINA

2. DETE 2 - 15 GODINA
3. ODRASLA OSOBA

3. DETE 2 -15 GODINA
4. ODRASLA OSOBA

1497
907
267
907

1137

2097

2437
267
267
267
267
267



